Протокол № 12/04-1
Заседания Совета НП СРО
«Главное межрегиональное управление строительства

«ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ»

г. Ярославль                                                                                               04 декабря  2015  года
Присутствовали: Председатель Совета -  Матросов В.Г.

Абдрахимов Р.И., Маньков О.В., Минашкин В.И., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю.,
Соловьев А.В.
Генеральный директор Партнерства – Грабарёв А.С.

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по  строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:
Закрытое акционерное общество «СЕВЗАПЛЕСЭНЕРГО»
(ИНН 7602025460)

Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬФА-Строй»
(ИНН 7726596107)

Общество с ограниченной ответственностью "Климатсервис"
(ИНН 7604058503)
По первому вопросу:

Слушали:
Матросова В.Г.
Предложил:
внести изменения в свидетельства о допуске к работам по  строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи:
- с изменением видов работ
Закрытое акционерное общество «СЕВЗАПЛЕСЭНЕРГО»
(ИНН 7602025460)

Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬФА-Строй»
(ИНН 7726596107)

Общество с ограниченной ответственностью "Климатсервис"
(ИНН 7604058503)
Решили:
внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно реестру (приложение к протоколу 12/04-1 от 04.12.2015  г.)  вышеперечисленным организациям:

Закрытое акционерное общество «СЕВЗАПЛЕСЭНЕРГО»
(ИНН 7602025460)

Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬФА-Строй»
(ИНН 7726596107)

Общество с ограниченной ответственностью "Климатсервис"
(ИНН 7604058503)
Председатель Совета

НП СРО «ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ»
_____________________     В.Г. Матросов